

園で調理する材料及びアレルギーの情報

2024年度

ドライカレー

材料 米
カレー粉
パセリ
豚ミンチ
刻み大豆
玉ねぎ
人参
ピーマン
生姜
レーズン
りんご
サラダ油（キャノーラ油）
カレールウ（S&B アレルゲンフリー 28品目不使用）
オイスターソース
濃口醤油
トマトケチャップ
ウスターソース
きび砂糖

アレルゲン

・豚肉・大豆・りんご
・醤油（原材料に一部小麦含む）

（卵・乳・小麦・ごま含まない）

フライポテト

名称 皮付きフライポテト
原材料名 ジャガイモ
植物油脂
食塩
酸化防止剤（V,C）
（一部に小麦含む）

アレルゲン

小麦を含む

（卵・乳・ごま含まない）